
Prodej byty 3+1, 62 m2 - Praha - Chodov

Vlastnictví: družstevní Okres: Praha 11

5.800.000 Kč Druh: 3+1 Město: Praha
včetně provize Typ: prodej Ulice: Bohúňova 1342/12

Popis nemovitosti:
Vážení hledající, připravili jsme si pro Vás prodej bytu na Praze - Chodov. Jedná se o převod družstevního podílu, ovšem již
nyní je odsouhlasený převod do SVJ a tudíž bude podíl v dohledné době převeden do osobního vlastnictví! Byt je situován
jako 3+1 - 66m2 (Byt 62m2 + lodžie 2,5m2 + sklep 1,5m2).Byt je po částečné rekonstrukci a je připraven ať už pro kosmetické
úpravy a bydlení, či pro modernizaci. Panelová budova prošla rozsáhlou rekonstrukcí, při které došlo k zateplení fasády a
výměny oken, díky které nyní patří do úsporné energetické kategorie C. Mezi výhody nemovitosti je její umístění v klidné části
Prahy, skvělý výhled ze zasklené lodžie, která je směřována na severovýchod.V těsné blízkosti je veškerá občanská
vybavenost vč. městského úřadu. V případě zájmu o bližší informace mne neváhejte kontaktovat. Budu se na Vás těšit na
prohlídkách!Aleš Prchal

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 11 Patro: 8

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 20675

strana 1


